
 
 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

ORIGINALE 
 
 
 

Decreto del Presidente 
 

N. 2 DEL 04-01-2023 
 
 
 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO 
TECNICO ALL'ING. SIMONE CONI 

 
IL PRESIDENTE 

 
RICHIAMATO l’art. 14 del CCNL del 21 maggio 2018, disciplinante il conferimento e la revoca degli 
incarichi per le posizioni organizzative; 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°2 del 26 febbraio 2010; 

 

RICHIAMATO il Decreto n. 8 del 01.07.2022; 
 

VISTI: 
- Il nuovo CCNL dei dipendenti degli Enti Locali; 

- Il TUEL sull’ordinamento degli Enti Locali; 

- Visto il Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi; 
 

DECRETA 
 

DI CONFERIRE al dipendente Ing. Simone Coni dal 1° Gennaio 2023 sino al 31.12.2023 l’incarico della 

seguente posizione organizzativa: 
 

- SERVIZIO TECNICO (Opere Pubbliche, Gestione Patrimonio Immobiliare dell’Ente,  
CUC, Catasto, Funzione Paesaggistica, Responsabile Sicurezza ai sensi del D.Lgs 81/2008 e 

ss.mm.ii, etc.) 
 

Per l’espletamento dell’incarico è assegnata alla dipendente una retribuzione di posizione provvisoria, 

su base annua per tredici mensilità, dell’importo lordo di 12.000,00 €, ed una retribuzione di risultato 
nella misura massima del 25% della retribuzione di posizione entrambe subordinate alla valutazione 

positiva da parte del Nucleo di Valutazione; 



DECRETI DEL PRESIDENTE n.2 del 04-01-2023 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

 
MANDA al responsabile del Servizio Finanziario per l’adozione dell’impegno di spesa. 

 

Il sottoscritto dipendente della Comunità Montana “Sarcidano Barbagia di Seulo” di Isili, dichiara di 
ricevere copia del presente atto. 
 
 

Ing. Simone Coni____________________________________ 

 

 
     
         IL PRESIDENTE 
         Laconi Barbara 

 

 

 

 
 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia del presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio di questa Comunità 
Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 

 
 

      IL SEGRETARIO  
            Dott. Sogos Giorgio 

 


		2023-01-04T11:59:46+0100
	SOGOS GIORGIO


		2023-01-04T12:08:24+0100
	LACONI BARBARA




